

第6期決算公告

2026年7月21日

横浜市港北区綱島東六丁目3番20号

株式会社エヌエフ回路設計ブロック

代表取締役 今田 悟

貸借対照表の要旨

(2026年3月31日現在) (単位: 百万円)

科 目		金 額
資の産部	流動資産	6,709
	固定資産	727
	資産合計	7,436
負債及び純資産の部	流動負債	3,952
	(賞与引当金)	(177)
	(役員賞与引当金)	(16)
	(製品保証引当金)	(0)
	固定負債	120
	(退職給付引当金)	(104)
	株主資本	3,340
	資本金	400
	資本剰余金	570
	その他資本剰余金	570
	利益剰余金	2,370
	利益準備金	100
	その他利益剰余金	2,270
	(うち当期純利益)	(397)
	評価・換算差額等	23
	その他有価証券評価差額金	23
負債・純資産合計		7,436

第40期決算公告

2026年7月21日

山口県山口市宮野上字堀山1568番地3

株式会社NFデバイステクノロジー

代表取締役 西田 俊彦

貸借対照表の要旨

(2026年3月31日現在) (単位: 百万円)

科 目		金 額
資の産部	流動資産	271
	固定資産	276
	資産合計	548
負債及び純資産の部	流動負債	148
	(賞与引当金)	(17)
	(役員賞与引当金)	(3)
	固定負債	56
	(退職給付引当金)	(2)
	株主資本	342
	資本金	200
	資本剰余金	27
	資本準備金	21
	その他資本剰余金	6
	利益剰余金	114
	利益準備金	18
	その他利益剰余金	96
	(うち当期純損失)	(40)
負債・純資産合計		548

第28期決算公告

2026年6月30日

東京都千代田区内幸町二丁目1番6号

MUFG 三菱UFJオルタナティブインベストメンツ株式会社

代表取締役社長 嶋田 英人

貸借対照表の要旨 (2026年3月31日現在) (単位: 百万円)

科 目	金 額	科 目	金 額
流動資産	8,288	流動負債	861
固定資産	342	固定負債	201
		株主資本	7,568
		資本金	1,000
		資本剰余金	124
		資本準備金	124
		その他資本剰余金	0
		利益剰余金	6,443
		利益準備金	25
		その他利益剰余金	6,417
資産合計	8,631	負債・純資産合計	8,631

損益計算書の要旨

(自 2025年4月1日)

(至 2026年3月31日)

(単位: 百万円)

科 目	金 額
純営業収益	3,883
販売費及び一般管理費	1,541
営業利益	2,342
営業外収益	5
営業外費用	42
経常利益	2,304
税引前当期純利益	2,304
法人税、住民税及び事業税	736
法人税等調整額	△36
当期純利益	1,604

第35期決算公告

令和8年6月26日

東京都港区元赤坂一丁目2番7号

MNインターファッション株式会社

代表取締役社長 吉本 一心

連結貸借対照表の要旨

(令和8年3月31日現在) (単位: 百万円)

資 産 の 部		負債及び純資産の部	
流動資産	88,591	流動負債	55,633
固定資産	24,967	(うち賞与引当金)	(1,249)
		固定負債	1,216
		(うち役員退職慰労引当金)	(15)
		負債合計	56,850
		株主資本	49,138
		資本金	4,427
		資本剰余金	22,874
		利益剰余金	21,835
		その他の包括利益累計額	7,481
		その他有価証券評価差額金	1,075
		繰延ヘッジ損益	440
		為替換算調整勘定	5,566
		退職給付に係る調整累計額	399
		非支配株主持分	90
		純資産合計	56,710
資産合計	113,560	負債・純資産合計	113,560

連結損益計算書の要旨

(自 令和7年4月1日)

(至 令和8年3月31日)

(単位: 百万円)

科 目	金 額
売上高	199,602
売上原価	170,746
売上総利益	28,855
販売費及び一般管理費	21,078
営業利益	7,777
営業外収益	845
営業外費用	2,255
経常利益	6,366
特別利益	37
特別損失	812
税金等調整前当期純利益	5,591
法人税、住民税及び事業税	1,769
法人税等調整額	150
当期純利益	3,671
非支配株主に帰属する当期純利益	7
親会社株主に帰属する当期純利益	3,664

損益計算書の要旨

(自 令和7年4月1日)

(至 令和8年3月31日)

(単位: 百万円)

科 目	金 額
売上高	175,284
売上原価	154,103
売上総利益	21,180
販売費及び一般管理費	14,095
営業利益	7,085
営業外収益	1,055
営業外費用	453
経常利益	7,687
特別利益	46
特別損失	771
税引前当期純利益	6,961
法人税、住民税及び事業税	1,559
法人税等調整額	172
当期純利益	5,230

貸借対照表の要旨

(令和8年3月31日現在) (単位: 百万円)

資 産 の 部		負債及び純資産の部	
流動資産	80,260	流動負債	56,624
固定資産	19,440	(うち賞与引当金)	(883)
		固定負債	804
		(うち退職引当金)	(496)
		負債合計	57,428
		株主資本	40,813
		資本金	4,427
		資本剰余金	22,881
		資本準備金	4,221
		その他資本剰余金	18,659
		利益剰余金	13,504
		利益準備金	1
		その他利益剰余金	13,503
		評価・換算差額等	1,458
		その他有価証券評価差額金	1,018
		繰延ヘッジ損益	440
		純資産合計	42,272
資産合計	99,701	負債・純資産合計	99,701